
Asociația Județeană de Atletism Cluj

Data: 11.05.2025
Localitatea: Cluj-Napoca

Cronometraj manual
Proba: 100 m seria 1

Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat
1 Tausan Tatiana 2007 LPS Cluj-Napoca 12,66
2 Cristoltan Emma 2008 CSS Viit. Cluj-Napoca 13,14
3 Lucaciu Clara 2010 LAPI Dej 13,18
4 Codrean Lavinia 2008 CSS Viit. Cluj-Napoca 13,33
5 Deac Bianca 2006 LPS Satu Mare 13,58
6 Szekely Antonia 2009 CSM Sighet 13,72
7 Golub Stefania 2009 CSS Viit. Cluj-Napoca 13,85

seria 2
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Babos Eszter 2010 CSS Viit. Cluj-Napoca 13,60
2 Csete Oana 2009 LPS Cluj-Napoca 13,67
3 Szasz Dorothya 2010 CSS Viit. Cluj-Napoca 13,68
4 Varo Viviean 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 14,00
5 Cosma Daria 2008 LAPI Dej 14,08
6 Bozdog Maria 2008 CSS Viit. Cluj-Napoca 14,19
7 Sola Andrea 2008 CNSV Beius 14,31

seria 3
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Dindea Nicole 2011 CSU Cluj-Napoca 13,35
2 Bocut Debora 2007 LPS Bihorul 13,48
3 Lazar Giulia 2010 ACS  Osorhei 13,89
4 Babi Timea 2005 LAPI TG Mures 14,02
5 Fekete Maya 2010 LPS Oradea 14,40
6 Neagu Stefania 2010 LPS Tg. Mures 14,52
7 Balasz Tania 2009 LPS Cluj-Napoca 14,94

seria 4
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Major Anita 2009 LPS Tg. Mures 14,05
2 Parge Ioana 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 14,58
3 Munteanu Lavinia 2011 CS Atletic Cluj 14,69
4 Mathe Noemi 2008 LPS Tg. Mures 14,96
5 Pal Sofia 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 15,42
6 Szelymesi Eveline 2010 LT Carei 15,76
7 Silaghi Briana 2011 LT Carei 16,14

seria 5
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Horvath Viktoria 2011 LPS Tg. Mures 14,66
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2 Maja Alma 2010 CS Atletic Cluj 14,89
3 Ban Bianca 2011 LT ME Oradea 14,97
4 Farcas Hanna 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 15,12
5 Lomnasan Tania 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 15,24
6 Berkzi Dora 2008 LPS Tg. Mures 15,32
7 Tofan Thea 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 16,41

seria 6
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Pop Natalia 2012 LPS Bistrita 14,53
2 Sintoma Maia 2012 CSU Cluj-Napoca 14,92
3 Kerekes Yvett 2012 CSS Viit. Cluj-Napoca 15,10
4 Hirlea Sofia 2012 CSS Viit. Cluj-Napoca 15,25
5 Guraliuc Sofia 2012 CSS Viit. Cluj-Napoca 15,43

Proba: 100 m   M seria 1
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Dringo Mihai 2001 CSU-CSM Oradea 10,56
2 Jakab samuel 2006 LPS-CSM Tg. Mures 11,02
3 Toth Ervin 2005 LPS Tg. Mures 11,42
4 Parge Robert 1997 Rapid Bucuresti 11,46
5 Tamas Eduard 2006 LPS Tg. Mures 11,64
6 Tomsa Mihai 2006 CSU Cluj-Napoca 11,87
7 Farkas Adam 2007 LPS Tg. Mures 12,33

seria 2
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Gyorgy Artur 2008 LPS Tg. Mures 11,64
2 Cosma Cristian 2008 CSS Sibiu 11,78
3 Mihesan Robert 2007 LPS Cluj-Napoca 12,16
4 Campean Darius 2008 LPS Cluj-Napoca 12,24
5 Molnar Akos 2010 LPS Tg. Mures 12,24
6 Bahadir mark 2007 LPS Cluj-Napoca 12,28
7 Fane Antonio 2006 LPS Baia Mare 12,52

seria 3
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Szasz Akos 2008 CSS Odorhei 11,90
2 Balasz Levente 2008 LPS Tg. Mures 12,13
3 Frunza Raimond 2008 LPS Tg. Mures 12,34
4 Szucs David 2008 LPS Tg. Mures 12,60
5 Szabo Bencze 2009 LPS Satu Mare 12.75
6 Imreh Roland 2009 LPS Tg. Mures 13.00
7 Rosu Luca 2006 LPS Cluj-Napoca 13,27

seria 4
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Hurjui Darius 2009 LPS Cluj-Napoca 12,27
2 Radovanski Antal 2009 CSS-LPS Satu Mare 12,31
3 Simonca Luca 2009 LPS Baia Mare 12,93
4 Biro Roland 2009 LPS Tg. Mures 12,95
5 Simon David 2009 LPS Tg. Mures 13,36
6 Jiga Dan 2009 LPS Tg. Mures 13.39



seria 5
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Farcut David 2010 CNSV-CSS Beius 12,13
2 Nosa Cezar 2007 LPS Cluj-Napoca 12,76
3 Iorga Cristofor 2008 LPS Tg. Mures 13,04
4 Ghemes Antonio 2009 LPS Tg. Mures 13,80
5 MIhaiu Adelin 2009 LPS Tg. Mures 14,12
6 Benedek Marton 2008 LPS Tg. Mures 14,30

seria 6
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Avram Csaba 2010 LPS Tg. Mures 12,56
2 Saracut Eduard 2011 CSU Cluj-Napoca 12,88
3 Shanti Dichini 2010 Italia 13,19
4 Luisan Danielle 2010 Italia 13,71
5 Manoliu Cristian 2011 LPS Tg. Mures 13,71
6 Oros Ianis 2012 CNSV Beius 14,78
7 Bola Victor 2011 LPS Tg. Mures 14,95

Proba: 200 m F   seria 1
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Matyus Adnana 2001 CS Rapid Bucuresti 25,14
2 Tausan Tatiana 2007 LPS Cluj-Napoca 26,27
3 Dumitrescu Mara 2007 LAPI Dej 26,68
4 Serban Sofia 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 26,83
5 Blaga Teodora 2009 CSS Viit. Cluj-Napoca 27,66
6 Anna Gimbaldi 2009 Italia 27,81
7 Codrean Lavinia 2007 CSS Viit. Cluj-Napoca 28,02

seria 2
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Babos Eszter 2010 CSS Viit. Cluj-Napoca 27,60
2 Mihut Anna 2011 CNME Oradea 28,21
3 Szasz Dorothya 2010 CSS Viit. Cluj-Napoca 28,42
4 Bocut Debora 2007 LPS Bihorul 28,63
5 Golub Stefania 2009 CSS Viit. Cluj-Napoca 28,65
6 Crisan Maia 2010 LPS Bistrita 29,20
7 Cosma Daria 2008 LAPI Dej 29,61

seria 3
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

3 Chis Carla 2011 CNME Oradea 28,90
2 Kiss Natalia 2011 CNME Oradea 29,07
1 Lazar Giulia 2010 ACS  Osorhei 29,28
5 Major Anita 2009 LPS Tg. Mures 29,33
4 Sola Andrea 2008 CNSV Beius 29,52
6 Barbu Iulia 2011 CSM Baia Mare 30,39
7 Fekete Maya 2010 LPS Oradea 30,58

seria 4
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Varo Vivien 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 28,87



2 Neagu Stefania 2010 LPS Tg. Mures 30,55
3 Cucosel Iris 2011 CSM Baia Mare 30,72
4 Farcas Hanna 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 31,06
5 Celeste Secchi 2010 Italia 31,75
6 Pal Sofia 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 33,31
7 Tofan Thea 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 33.35

Proba: 200 m M seria1
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Dringo Mihai 2001 CSU_CSM Oradea 20,90
2 Jakab Samuel 2006 LPS Tg. Mures 22,02
3 Vele Iulian 2004 CSU Cluj-Napoca 22,14
4 Parge Robert 1997 Rapid Bucuresti 22,59
5 Toth Ervin 2005 LPS Tg. Mures 22,97
6 Tamas Eduard 2006 LPS Tg. Mures 24,28
7 Tomsa Mihai 2006 CSU Cluj-Napoca 24,93

seria 2
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Bobos Vasile 1985 CSM Slatina 22.39
2 Costea Stefan 2007 CSS Sibiu 23.02
3 Matei Nikolasz 2007 LPS Baia Mare 23.48
4 Olah Robert 2006 LPS Oradea 23.51
5 Gyorgy Artur 2008 LPS Tg. Mures 23.95
6 Szasz Akos 2008 CSS Odorhei 24.41
7 Fane Antonio 2008 LPS Baia Mare 25.21

seria 3
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Cosma Cristian 2008 CSS Sibiu 23,57
2 Farcut David 2010 CNSV-CSS Beius 24,10
3 Molnar Akos 2010 LPS Tg. Mures 25,09
4 Ardelean Mihai 2008 LPS Baia Mare 25,37
5 Szucs David 2008 LPS Tg. Mures 26,04
6 Tibil Stefanut 2007 LPS Baia Mare 26,16
7 Simonca Luca 2009 LPS Baia Mare 26,69

seria 4
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Frunza Raimond 2008 LPS Tg. Mures 25,09
2 Adam Laviniu 2010 ACS  Osorhei 25,88
3 Papp Robert 2010 ACS  Osorhei 26,52
4 Andreica David 2010 CSM Baia Mare 26,72
5 Shanti Dichini 2010 Italia 27,24
6 Simon David 2009 LPS Tg. Mures 28,99
7 Mihai Adelin 2009 LPS Tg. Mures 29,94

seria 5
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Szabo Bencze 2009 LPS Satu Mare 26,45
2 Moise Ianis 2010 CNME Oradea 26,93
3 Lousan Dunele 2010 Italia 27,64



4 Manoliu Cristian 2011 LPS Tg. Mures 28,70
5 Maties Marcus 2012 CNME Oradea 29,97
6 Oros Ianis 2012 CNSV Beius 31,16
7 Bela Victor 2011 LPS Tg. Mures 32,10

Proba: 400 m  F seria  1
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Capota Maria 2006 CSM Bistrita 56.66
2 Rosca Alina 2005 CSM Bistrita 59.93
3 Serban Sofia 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 61.58
4 Roman Carla 2011 CSM Bistrita 61.79
5 Blaga Teodora 2009 CSS Viit. Cluj-Napoca 63.37
6 Alexandru Sofia 2010 CSM Cluj-Napoca 65.29

seria 2
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Bobos Alina 1986 CSM Slatina 61.69
2 Dascal Ioana 2012 CSM Cluj-Napoca 61.94
3 Mihut Anna 2011 CNME Oradea 65,17
4 Chis Carla 2011 CNME Oradea 66,64
5 Kiss Natalia 2011 CNME Oradea 68.54
6 Pop Alexandra 2009 CS Atletic Cluj 72.08

Proba: 400 m M seria 1
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Moldovan Matei 2008 CSA Atletic Cluj-Napoca 53.77
2 Ilie ianis 2009 CSS Caransebes 58.69
3 Costea Stefan 2007 CSS Sibiu 50.39
4 Matei Nikolasz 2007 LPS Baia Mare 52,38
5 Ardelean Mihai 2008 LPS Baia Mare 65,15
6 Moise Ianis 2010 CNME Oradea 60,84

seria 2
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Corondan Ggheorghe 1998 CS Satu Mare 56,47
2 Dunca Remus 2008 LPS Baia Mare 56,85
3 Varga Richard 2007 LPS Satu Mare 58,10
4 Nicoara Patrik 2010 CSS Viit. Cluj-Napoca 59,21
5 Morar Bogdan 2007 LPS Satu Mare 60,74
6 Pantis Stefan 2011 CNSV-CSS Beius 61,34
7 Papp Robert 2007 CS Osorhei 61,37

Proba: 800 m  F
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Csiki Maria 2007 CSS Zalau 2,22,50
2 Cubin Oana 2009 CSS Caransebes 2,38,24
3 Bota Maria 2011 CSM Baia Mare 2,47,14
4 Chiorean Delia 2007 LPS Cluj-Napoca 2,50,97
5 Flore Izak Maria 2012 CNSV Beius 2,54,52
6 Ban Bianca 2011 CNME Oradea 2,58,96
7 Jensen Thea 2012 CNME Oradea 2,59,55



8 Hordoan Miruna 2012 CSM Bistrita 3,00,64
9 Gavriloni Maria 2006 CNME Oradea 3,01,17

10 Mihalea Maria 2011 CNSV Beius 3.01.19

Proba: 100 m  M 
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Moldovan Matei 2008 CSA Atletic Cluj-Napoca 2,03,41
2 Morosan Mihai 2003 CSM Cluj-Napoca 2,04,43
3 Medesan Viorel 2009 AS Luceafarul Jidvei 2,07,39
4 Varsany Peter 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 2,11,18
5 Csep Aron 2009 LPS Ordea 2,18,40
6 2009 Italia 2,20,17
7 Adam Laviniu 2010 ACS  Osorhei 2,23,52
8 Atay Mete marius 2012 CSS Viit. Cluj-Napoca 2,49,32

Proba: 1500 m F
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Blaga Mihaela 2004 Mica Roma Blaj 4,30,68
2 Rosca Oana 2009 CSM Bistrita 5,16,87
3 Campan Ana 2012 CSM Bistrita 5,29,69
4 Bonte Ioana 2011 LPS Oradea 5,35,02

Proba: 1500 m M  
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Cosma Gerorge 2007 CSS Blaj 4,07,77
2 Toth Razvan 2008 CSS Hunedoara 4,20,52
3 Cioltea Vasile 2008 LPS Cluj-Napoca 4,42,46
4 Pacuraru Andrei 2011 CSA Atletic Cluj-Napoca 4,54,61
5 Tamas Lorand 1979 CSM Mures 5,02,67
4 Indrei Denis 2012 AS Luceafarul Jidvei 5,02,91

Proba: 3000 m F
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Dan Diana 2006 CSM Bistrita 11,04,80
2 Cordea Roxana 2010 AS Luceafarul Jidvei 11,07,13
3 Danciu Carina 2010 LPS Bistrita 11,49,55
4 Lapuste Diana 2009 CSS Zalau 12,02,51

Proba: 3000 m M
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Stefan Lucian 2006 CSS Caransebes 8,46,30
2 Crasovan Andrei 2008 CSS Caransebes 8,47,64
3 Razvanta Dorin 2010 CSM Bistrita 9,24,16
4 Bogoliu Andrei 2008 CSM Bistrita 9,44,31
5 Boboc Marius 2009 CSS Caransebes 9,57,61
6 Dolghe Andrei 2009 CSA Atletic Cluj-Napoca 10,10,38

Proba: LUNGIME F
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Barbu Iulia 2011 CSM Baia Mare 4,88 m
2 Bozdog Maria 2008 CSS Viit. Cluj-Napoca 4,88 m
3 Anna Gimbaldi 2009 Italia 4,70 m
4 Szekely Antonia 2009 CSS Sighet 4,66 m



5 Neagu Stefania 2010 LPS Tg. Mures 4,41 m
6 Brandau Izabela 2012 CSS Sighet 4,40 m
7 Cucosel Iris 2011 CSM Baia Mare 4,38 m
8 Trif Lazar Mara 2011 CSM Baia Mare 4,20 m
9 Horvath Viktoria 2011 LPS Tg. Mures 4,03 m

10 Lomnasan Tania 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 3,96 m
11 Hirlea Sofia 2012 CSS Viit. Cluj-Napoca 3,90 m
12 Seliymesi Evelin 2010 LT Carei 3,70 m
13 Parge Ioana 2011 CSS Viit. Cluj-Napoca 3,46 m
14 Silaghi Briana 2011 LT Carei 3,28 m

Proba: LUNGIME M 
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Dezsy Botond 2007 CSS Odorhei 6,10 m
2 Szasz Kristof 2008 CSS Odorhei 5,36 m
3 Radovanski Antal 2009 CSS -LPS Satu Mare 5,80 m
4 Hurjui Darius 2009 LPS Cluj-Napoca 5,62 m
5 Bala Viktor 2011 LPS Tg. Mures 4,03 m
6 Frunza Raimond 2008 LPS Tg. Mures 5,17 m
7 Molnar Akos 2010 LPS Tg. Mures 5,25 m
8 Avram Csaba 2010 LPS Tg. Mures 5,55 m
9 Simon David 2009 LPS Tg. Mures 4,65 m

10 Andreica David 2010 LPS Baia Mare 4,84 m
11 Balasz Leonte 2008 LPS Tg. Mures 5,88 m
12 Imreh Roland 2009 LPS Tg. Mures 5,39 m
13 Manoliu Cristian 2011 LPS Tg. Mures 4,64 m
14 Benedek Marton 2008 LPS Tg. Mures 4,456 m
15 Sarga Cristofor 2008 LPS Tg. Mures 4,54 m
16 Saracut Eduard 2011 CSU Cluj-Napoca 4,86 m

Proba: ÎNĂLȚIME F
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Petrut Maria 2011 LT Carei 1,35 m
2 Kocsmarik Kora 2012 LPS-CSS Oradea 1,30 m

Proba: ÎNĂLȚIME M    
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Tibil Stefanut 2007 LPS Baia Mare 1,60 m
2 Tivadar Alex 2008 LPS Baia Mare 1,55 m
3 Lisca Tommaso 2009 LPS Baia Mare 1,45 m

Proba: SULIȚĂ F 600 gr
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Baraszu Tiffany 2008 LPS CS Satu Mare 17,70 m
2 Grin Andreia 2011 CSS Marta Baia Mare 27,20 m

Proba: SULIȚĂ F 500 gr
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Costea Giulia 2010  CSS Sighet 31,95 m

Proba: SULIȚĂ F 400 gr
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Samartinean Stefania 2012  LT Turda 30,56 m



2 Celeste Secchi 2010 Italia 26,70 m

Proba: SULIȚĂ M 800 gr
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Varga Marian Ioan 2006 LPS Baia Mare 49,97 m
2 Lisca Tommaso 2009 LPS Baia Mare 24,22 m

Proba: DISC F 1 kg
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Mihaly Emma 2008 CSS LPS Cluj-Napoca 38,20 m

Proba: GREUTATE F 4 kg
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Mic Alessandra Diana 2008 LPS Cluj-Napoca 5,90 m

Proba: GREUTATE M 7,26 kg
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Prundaru Petre 1994 CSH Lamont 14,02 m
2 Vlaic Cristian 1993 CSM Zalau 11,92 m

Proba: GREUTATE M 4 kg
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Bosca Alexandru 2010 CSS Sighet 13,38 m
2 Maier Andrei Liviu 2010 LPS CSS Cluj-Napoca 12,71 m
3 Chiorean Toma 2011 LPS CSS Cluj-Napoca 12,22 m
4 Berchi Marius Tmotei 2011 ACS  Osorhei 11,61 m
5 Marian David Stefan 2010 LPS Baia Mare 11,02 m

Proba: DISC M 2 kg
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Chirila Alexandru 2005 CSU Cluj-Napoca 44,62 m
2 Vlaic Cristian 1993 CSM Zalau 27,36 m

Proba: DISC M 1 kg
Nr. Crt Nume, Prenume Anul nasterii Clubul Rezultat

1 Maier Andrei Liviu 2010 LPS CSS Cluj-Napoca 44,05 m
2 Marian David Stefan 2010 LPS Baia Mare 43,35 m
3 Chiorean Toma 2011 LPS CSS Cluj-Napoca 36,19 m
4 Berchi Marius Tmotei 2011 ACS  Osorhei 30,14 m


